様式第１号(第６条関係)

西予会発第24号

 平成28年２月４日

 総務部総務課長  様

会計管理者 奥野 柳之介

会  議  要  録

名 称 西予市公金管理運用委員会

事 務 局

西予市会計課

電 話 0894-62-6412

ＦＡＸ 0894-62-6524

開 催 日 時 平成 28 年１月 25 日(月)  10：00 ～ 11：30

開 催 場 所 西予市役所 ５階小会議室

出席者

委 員
委員長 奥野 柳之介、委員 河野 敏雅、大平 利幸、

山岡 薫彦、板倉 公三

その他

事務局 会計管理者、会計課長補佐

議事内容(要旨)

１．指定金融機関等の経営状況について

事務局 指定金融機関等の経営状況について、経営指

標等を基に説明する。

２．公金管理運用について

  事務局 歳計現金等及び基金の管理・運用状況につい

て、預金利子及び基金の預金残高を説明する。

  委 員 ペイオフを念頭において管理し、原資がなく

ならないように気を付けなければならない。

  委員長 国債の運用について、説明し意見を求める。

  委 員 国債の運用について、引き続き研究を続ける。

備 考